
  

UCHWAŁA NR XXVIII/217/22 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Siemiatycki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.  

Dz. U z 2022 r. poz. 528), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów specjalnych, zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Powiat Siemiatycki  w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3581


		2022-08-19T09:21:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




